П Р О Т О К О Л  № 2
0. совместного заседания  антитеррористической комиссии и Оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе Курганской области

г. Шумиха							                                             23 апреля  2021 г.

Председательствовал: Глава Шумихинского муниципального округа Курганской области - председатель антитеррористической комиссии Шумихинского округа С.И. Максимовских.

Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии и оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе Курганской области: начальник ПСЧ-42 по охране Шумихинского района Н.В. Суслов, начальник отделения полиции МО МВД России «Шумихинский» Н.И. Иванов, первый заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области О.В. Двизова.
[bookmark: _GoBack]Приглашены: Н.Ю. Бунькова, Самохвалова Л.А.

Повестка дня

1. О мерах по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения политических и общественных мероприятий посвященных празднику весны и труда, 76-ой годовщине Победы в ВОВ

1. Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских) и начальника МО МВД России «Шумихинский» (Н.И. Иванов).
1.
0. 2. О результатах работы АТК Шумихинского муниципального округа в первом полугодии 2021 года. Анализ эффективности работы органов местного самоуправления, организаций по профилактике терроризма
0.
0. Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских).
0.
0.
0. 3. Об антитеррористической  и противодиверсионной защищенности объектов транспортной инфраструктуры находящихся на территории Шумихинского муниципального округа
0.
0. Информация: заведующего отделом экономики Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области (Соколовой Т.А.).
1.
4. О дополнительных мерах по повышению уровня антитеррористической защищённости мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2021 года

Информация: председателя антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области (С.И. Максимовских).